

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปูผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายบ้านพะทาย ตำบลพะทาย-บ้านเหล่าสวนกล้วย  
ตำบลหนองเทา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงการปูผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายบ้านพะทาย ตำบลพะทาย-บ้านเหล่าสวนกล้วย ตำบลหนองเทา อำเภอกำแพงแสน  
จังหวัดนครพนม

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปูผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 834,081.42 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ยุทธชัย ไพริรัมย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา
- 7.2 ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
- 7.3 ชีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปูผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายบ้านพะทาย ตำบลพะทาย-บ้านเหล่าสวนกล้วย ตำบลหนองเทา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,100.000	16.25	34,125.00	1.4019	22.78	47,839.83
	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,100.000	252.92	531,132.00	1.4019	354.56	744,593.95
	1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
3	1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	100.800	260.00	26,208.00	1.4019	364.49	36,740.99
4	1.4 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4019	4,906.65	4,906.65
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>834,081.42</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปูผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายบ้านพะทาย ตำบลพะทาย-บ้านเหล่าสวนกล้วย ตำบลหนองเทา อำเภอบ้านจั่น จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปูผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายบ้านพะทาย ตำบลพะทาย-บ้านเหล่าสวนกล้วย ตำบลหนองเทา อำเภอบ้านจั่น จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ยุทธชัย ไพรีรณ

( ยุทธชัย ไพรีรณ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ อำพันธ์

( ณรงค์ฤทธิ อำพันธ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง

( ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธชัย ไพรีรณ

28 มีนาคม 2566